
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.1 羽村市産業福祉センター外構樹木剪定等委託 B74 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
1,356,000 円  

1,255,556 円  

1,339,200 円 

1,240,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 98.76 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱小作造園 羽村市内 H26.7.2 ～ H26.11.28 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱小作造園 1,240,000                 7                                 

2 ㈱緑心 1,260,000                 8                                 

3 ㈲伸成緑化 1,262,000                 9                                 

4 ㈲大進緑建 1,268,000                 10                                 

5 ㈱サングリーン 1,290,000                 11                                  

6 
㈱イーストクリーンサー

ビス 
1,300,000                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.11 路面清掃委託（単価契約） B79 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 980,000 円  

 907,408 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱東広 羽村市外 H26.7.14 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱東広   15,000   13,150         7                                 

2 東京サニテイション㈱   18,000                 8                                 

3 スバル興業㈱   19,500                 9                                 

4 ㈱井田環境サービス   20,500                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 単価契約のため、入札（見積）金額は、1kmあたりの単価です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりません。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.11 植樹帯除草等委託（単価契約） B80 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,600,000 円  

2,407,408 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱サングリーン 羽村市内 H26.7.14 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱サングリーン 2,540,808 2,508,466         7                                 

2 ㈱小作造園 2,570,324                 8                                 

3 ㈲大進緑建 2,631,516                 9                                 

4 ㈱緑心 2,649,345                 10                                 

5 
㈱イーストクリーンサー

ビス 
2,740,775                 11                                  

6 ㈲伸成緑化 2,748,685                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.11 道路側溝清掃委託（単価契約） B81 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
5,500,000 円  

5,092,593 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱スイーピングサービス 羽村市外 H26.7.14 ～ H27.5.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱スイーピングサービ

ス 
4,948,150                 7                                 

2 スバル興業㈱ 5,202,150                 8                                 

3 ㈱町田清掃社 5,698,780                 9                                 

4 日建総業㈱ 5,816,290                 10                                 

5 ㈱オーチュー 5,998,800                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.23 羽村市立各小・中学校植木剪定委託（単価契約） B78 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,055,000 円  

1,902,778 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱小作造園 羽村市内 H26.7.24 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱小作造園 6,748,720 6,722,850         7                                 

2 ㈱サングリーン 6,807,460                 8                                 

3 ㈲大進緑建 6,897,560                 9                                 

4 ㈲伸成緑化 7,051,610                 10                                 

5 ㈱緑心 7,176,310                 11                                  

6 
㈱イーストクリーンサー

ビス 
7,368,480                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.31 市道第２０２号線測量及び設計委託 B90 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
2,654,640 円  

2,458,000 円  

2,451,600 円 

2,270,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 92.35 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱大輝 羽村市外 H26.8.1 ～ H26.10.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱大輝 2,270,000                 7                                 

2 ㈱ヤチホ 多摩支店 2,440,000                 8                                 

3 
パシフィックコンサルタ

ンツ㈱ 首都圏本社 
2,500,000                 9                                 

4 
国際航業㈱ 多摩営業

所 
2,700,000                 10                                 

5 
第一航業㈱ 西東京支

店 
2,800,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  


